



ประกาศเทศบาลเมืองต้นเปา

เรื่อง การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

ตามที่ เทศบาลเมืองต้นเปา จะดำเนินการจัดจ้างโครงการก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนคสล.และรางระบายน้ำพร้อมฝาบปิด คสล. ทางหลวงท้องถิ่น หมายเลข ชม.ถ.๑๘-๐๐๓ สายทาง บ้านต้นผึ้ง-บ้านสันพระเจ้างาม-บ้านสันช้างมูบ ตำบลต้นเปา อำเภอสันกำแพง จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลเมืองต้นเปากำหนด

เพื่อให้การดำเนินการดังกล่าวเป็นไปตามแนวทางที่ถูกต้อง จึงอาศัยอำนาจตามความใน มาตรา ๔๘ เตรส แห่งพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ.๒๔๙๖ แก้ไขเพิ่มเติมถึงฉบับที่ ๑๔ และพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้าง และการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๔ “ราคากลาง” และตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ข้อ ๒๑ การจัดทำร่างขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุหรือแบบรูปรายการงานก่อสร้าง ประกอบกับหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว ๒๐๖ ลงวันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๒ เรื่อง คู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ ดังนั้น เทศบาลเมืองต้นเปา ได้กำหนดราคากลางและรายละเอียดการคำนวณราคากลางของการจ้างเหมาดังกล่าว เป็นที่เรียบร้อยแล้ว รายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๗ เดือนธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

(นายปรการ ชันปัญญา)

ปลัดเทศบาล ปฏิบัติราชการแทน

นายกเทศมนตรีเมืองต้นเปา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนค.ส.ล.และวางระบายน้ำพร้อมฝาบิวด.ส.ล.ทางหลวงท้องถิ่นหมายเลข
 ขม.ถ.18-003 สายทาง บ้านต้นฝิ่ง-บ้านสันพระเจ้างาม-บ้านสันข้างมูบ ต.ต้นเปา อ.สันกำแพง จ.เชียงใหม่
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานซ่อมแซมและบำรุงรักษาถนนทางหลวงและถนนอื่น ๆ(72.14.10.03)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองต้นเปา / เทศบาลเมืองต้นเปา
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,060,000.00 บาท
3. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ปรับปรุง ซ่อมแซม ถนน คสล. พร้อมก่อสร้างวางระบายน้ำ ฯ

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ _____ เป็นเงิน 6,278,348.41 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 7.1 นิคม วรรณภีระ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง
 7.2 นิคม คุณจินดา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส
 7.3 ณัฐนันท์ ปิมปานะ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

ณัฐนันท์ ปิมปานะ

17 ธันวาคม 2563 11:03:35

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ภาครัฐราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนค.ส.ส.และรางระบายน้ำพร้อมฝापิดค.ส.ส.ทางหลวงท้องถิ่นหมายเลข ชม.ถ.18-003 สายทาง บ้านต้นฝิ่ง-บ้านสันพระเจ้านาง-บ้านสันช้างมูบ ต.ต้นเปา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อ.สันกำแพง จ.เชียงใหม่ วัตถุประสงค์ราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
เทศบาลเมืองต้นเปา/เทศบาลเมืองต้นเปา

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อผิวทางเดิมและบดทับชั้นรองผิวทาง 1.1 งานรื้อผิวลาดยาง แอสฟัลติก (เดิม)	ตร.ม.	5,632.000	14.68	82,677.76	1.3607	19.97	112,499.62
2	1.2 ขุดรื้อพร้อมบดทับชั้นทางเดิม	ตร.ม.	5,632.000	20.11	113,259.52	1.3607	27.36	154,112.22
3	1.3 งานทรายรองพื้นได้ผิวทางคอนกรีต 2. ผิวทางปอร์ตแลนด์คอนกรีต 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	288.000	380.29	109,523.52	1.3607	517.46	149,028.65
4	2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	5,632.000	351.68	1,980,661.76	1.3607	478.53	2,695,086.45
5	2.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) 2.1.1.2 รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	103.000	131.68	13,563.04	1.3607	179.17	18,455.22

ณ วันที่ พิมพ์

17 ธันวาคม 2563 11:03:39

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ภาครัฐราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนค.ส.ส.และวางระบายน้ำพร้อมฝายปิดค.ส.ส.ทางหลวงท้องถิ่นหมายเลข ชม.ถ.18-003 สายทาง บ้านต้นผึ้ง-บ้านสันพระเจ้าน้ำร้อนบ้านสันช้างมูบ ต.ต้นเปา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อ.สันกำแพง จ.เชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
เทศบาลเมืองต้นเปา/เทศบาลเมืองต้นเปา

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	2.1.1.3 รอยต่อเค็ดหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	962.000	68.56	65,954.72	1.3607	93.28	89,744.58
7	2.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,510.000	51.21	77,327.10	1.3607	69.68	105,218.98
8	2.1.1.5 งานไหลทางผิวบอร์ตแลนดิคอนกรีตหนา 0.125 ม. 3. รางระบายน้ำรูปตัวยู (U) กว้าง 0.40 ม. ลึกเฉลี่ย 0.60 ม.	ตร.ม.	168.000	330.37	55,502.16	1.3607	449.53	75,521.78
9	3.1 รางระบายน้ำรูปตัวยู (U) กว้าง 0.40 ม. ลึกเฉลี่ย 0.60 ม. 4. งานท่อลอด PVC ขนาด Dia.8 นิ้ว ชั้น 13.5	ม.	845.000	2,322.80	1,962,766.00	1.3607	3,160.63	2,670,735.69
10	4.1 งานท่อลอด PVC ขนาด Dia. 8 นิ้ว ชั้น 13.5	ม.	5,000	929.54	4,647.70	1.3607	1,264.82	6,324.12
11	5. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 6. งานสีจราจร THERMOPLASTIC YELLOW / WHITE PAINT	ลบ.ม.	1,029.000	43.95	45,224.55	1.3607	59.80	61,537.04

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนค.ส.ส.และรางระบายน้ำพร้อมฝาปิดค.ส.ส.ทางหลวงท้องถิ่นหมายเลข ชม.ถ.18-003 สายทาง บ้านต้นผึ้ง-บ้านสันพระเจ้าน้ำร้อน-บ้านสันช้างมูบ ต.ต้นเปา


หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อ.สันกำแพง จ.เชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
เทศบาลเมืองต้นเปา/เทศบาลเมืองต้นเปา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	6.1 งานสีจราจร THERMOPLASTIC YELLOW / WHITE PAINT	ตร.ม.	355.000	290.00	102,950.00	1.3607	394.60	140,084.06
							รวมราคากลาง	6,278,348.41

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนคนค.ส.ส.และรางระบายน้ำพร้อมฝัาปิดค.ส.ส.ทางหลวงท้องถิ่นหมายเลข ชม.ถ.18-003 สายทาง บ้านต้นผึ้ง-บ้านสันพระเจ้างาม-บ้านสันช้างมูบ ต.ต้นเปา
อ.สันกำแพง จ.เชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองต้นเปา/เทศบาลเมืองต้นเปา


(นิตินันท์ ปิมปานะ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นิคม คุณจินดา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นิตินันท์ ปิมปานะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง